CONSELHO FEDERAL DE FARMÁCIA – CFF
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO PARANÁ – CRF-PR
RUA PRESIDENTE RODRIGO OTÁVIO, 1296 – HUGO LANGE – CURITIBA – PR
CEP 80040-452 – Fone/Fax: (41) 3363-0234
E-mail: crfpr@crf-pr.org.br           www.crf-pr.org.br

Ofício Circular n. 001/2018              Curitiba, 02 de janeiro de 2018.

Márcio Augusto Antoniassi
Mirian Ramos Fiorentin
Nádia Maria Celuppi Ribeiro
Sandra Iara Sterza

Prezados Senhores,

1.  Convocamos Vossas Senhorias para participarem da Primeira

Reunião de Diretoria de 2018 do Conselho Regional de Farmácia do Estado do

Paraná, que será realizada no dia 05 de janeiro de 2018, às 08h00 na Sede deste

Regional, sito a Rua Presidente Rodrigo Otávio, 1296 – Hugo Lange, Curitiba/PR,

com a seguinte pauta:

  - Requerimento para Custeio da participação de funcionários do

Departamento Financeiro em Curso sobre a Reforma Trabalhista, Implantação do E-

Social, Relatório de Gestão do TCU, implantação e atualização do Siscont;

  - Solicitação de inscrição provisória, antes da Colação de Grau prevista

para 20 de fevereiro de 2018, para discentes da Faculdade Pequeno Príncipe;

  - Informativo contido no Ofício nº 355/2017-CMS do Conselho

Municipal de Saúde de Curitiba sobre a participação dos representantes do CRF-PR

nas reuniões realizadas em 2017;

  - Convite do Conselho Regional de Farmácia do Estado do Mato

Grosso do Sul – CRF/MS – para os Diretores do CRF-PR participarem da

programação alusiva ao Dia Nacional do Farmacêutico a ser realizada nos dias 19 e

20 de janeiro de 2018, no Mato Grosso do Sul;

  Atenciosamente,

Mirian Ramos Fiorentin
Presidente do CRF-PR